
 

 

                                                        

                                                       

 

              БҰЙРЫҚ                                                             ПРИКАЗ 

         19.02.2025 № 09-02-19/58 

Алматы қаласы           город Алматы 

 

«ҚазҰҚПУ» КеАҚ 

Ғылыми кеңес құрамын 

бекіту туралы 

  

Басқарма Төрағасы – Ректордың 2025 жылдың қаңтар айынының 14 

жұлдызындағы № 09-02-19/4 бұйрығымен бекітілген «Қазақ ұлттық қыздар 

педагогикалық университеті» КеАҚ «Ғылыми кеңес туралы Ереженің» 5.3.6 және 

5.3.7 тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің» КеАҚ Ғылыми кеңес 

құрамы осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес бекітілсін. 

2. Бас ғалым хатшы ретінде Сабит Ботакөз тағайындалсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалауды Өзіме қалдырамын.  
Негіздеме: Ғылыми кеңестің шешімі, 10.02.2025 ж., №5-1 хаттама. 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор       Г. Қанай 

  

  

  

 
 
 
 
 

  

  

  

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY 

«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER 

TRAINING UNIVERSITY» 



 

 

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ҚАНАЙ ГҮЛМИРА, Некоммерческое Акционерное общество "Казахский 

национальный женский педагогический университет", BIN990240005438 

Уникальный код:  5AB9BDD53EEB40F1 

Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/auO21z 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына 

өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін 

тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл 

құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» 

Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / 

Для проверки электронного документа перейдите по адресу: 

https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки 

копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте 

QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 

года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» 

равнозначен документу на бумажном носителе. 

 

Лист согласования 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Джумакулов З.Д. - 

Проректор по научной 

работе и международному 

сотрудничеству - Совет 

директоров 

Согласовано 18.02.2025 14:23 ДЖУМАКУЛОВ З.Д. 

Жуманкулова Е.Н. - 

Проректор по 

академическим вопросам - 

Совет директоров 

Согласовано 18.02.2025 17:20 ЖУМАНКУЛОВА Е.Н. 

Жуманкулова Е.Н.(и.о 

Рысбекова Ж.К.) - 

Проректор по 

стратегическому развитию 

и социальной работе - 

Совет директоров 

Согласовано 18.02.2025 17:20 ЖУМАНКУЛОВА Е.Н. 

Дусипов Е.Ш. - Проректор 

по инфраструктурному 

Согласовано 18.02.2025 16:57 ДУСИПОВ Е.Ш. 



 

 

развитию - Совет 

директоров 

Картбаев Т.С. - Цифровой 

офицер - Совет 

директоров 

Согласовано 18.02.2025 17:45 КАРТБАЕВ Т.С. 

Маханов М.М. - 

Руководитель отдела - 

Юридический отдел 

Согласовано 18.02.2025 18:22 МАХАНОВ М.М. 

Аширбекова Ж.Б. - 

Директор - Институт 

социально-гуманитарных 

наук и искусства 

Согласовано 18.02.2025 17:41 АШИРБЕКОВА Ж.Б. 

Салгараева Г.И. - 

Директор - Институт 

физики, математики и 

цифровых технологии 

Согласовано 18.02.2025 19:25 САЛГАРАЕВА Г.И. 

Байташева Г.У. - Директор 

- Институт естествознания 

Согласовано 18.02.2025 18:18 БАЙТАШЕВА Г.У. 

Оразаева Г.С. - Директор - 

Институт педагогики и 

психологии 

Согласовано 19.02.2025 08:51 ОРАЗАЕВА Г.С. 

Ашинова К.А. - Директор 

- Институт филологии 

Согласовано 18.02.2025 12:51 АШИНОВА К.А. 

Қанай Г.Ә. - Председатель 

правления ректор 

Подписано 19.02.2025 16:05 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ҚАНАЙ ГҮЛМИРА, 

Некоммерческое 

Акционерное общество 

"Казахский национальный 

женский педагогический 

университет" 

 

 

 

 

 

 

 



«ҚазҰҚПУ» КеАҚ 

Басқарма Төрағасы – Ректордың 

2025 жылғы «19»  ақпанындағы 

 № 099-02-19/58 бұйрығына  қосымша 

 

«Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ  

Ғылыми кеңестің мүшелері 

 

№ Аты – жөні Лауазымы 

1.  Қанай Гүлмира Әмірханқызы Басқарма төрағасы – Ректор, Төраға 

 

2.  Аршабеков Нургали Рахимгалиевич Ректор кеңесшісі 

3.  Джумакулов Закир Даниярович  Басқарма мүшесі-Ғылыми жұмыс және 

халықаралық ынтымақтастық жөніндегі 

проректор 

4.  Жуманкулова Еркын Нурсагатовна Басқарма мүшесі-Академиялық мәселелер  

жөніндегі проректор  

5.  Рысбекова Жанар Касымбековна  Стратегиялық даму және әлеуметтік жұмыс 

жөніндегі проректор  

6.  Дусипов Еркин Шажиевич  Инфрақұрылымдық даму жөніндегі 

проректор 

7.  Картбаев Тимур Саатдинович  Цифрлық офицер 

 

8.  Аширбекова Жамал Базылқызы Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар және 

өнер институтының директоры 

9.  Салгараева Гульназ Ибрагимовна Физика, математика және цифрлық 

технологиялар институтының директоры 

10.  Байташева Гаухар Умиралиевна Жаратылыстану институтының директоры 

11.  Оразаева Гульжан Сериковна Педагогика және психология 

институтының директоры 

12.  Ашинова Кунипа Ахатовна 

 

Филология институтының директоры 

13.  Өтегенова Әсем Мұхтарқызы Сералы Қаниев атындағы кітапхана 

директоры 

14.  Сабит Ботакөз Бас ғалым хатшы 

15.  Кенесбаев Серик Муктарович Информатика кафедрасының профессоры, 

п.ғ.д. 

16.  Татенов Адамбек Махсутович Физика кафедрасының профессоры,  

 Ф.-м..ғ.д. 

17.  Кокажаева Амангул Базарбековна Математика кафедрасының 

қауымдастырылған профессор м.а., б.ғ.к. 

18.  Нуржанова Гульмира Исатаевна Ақпараттық технологиялар және кітапхана 

ісі кафедрасының қауымдастырылған 

профессор м.а., п.ғ.к. 

19.  Әділбекова Ләззат Махаевна  Қазақ әдебиеті кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры,  фил.ғ.к. 

20.  Сулейменова Жарқынбике Нобаевна  Қазақ тіл білімінің теориясы мен әдістемесі 

кафедрасының профессоры, п.ғ.д. 



21.  Киынова Жанар Кабдыляшимовна  Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының 

профессоры, фил.ғ.д. 

22.  Токеева Асел Амантаевна Шет тілдерін оқыту әдістемесі және 

мәдениетаралық коммуникация 

кафедрасының аға оқытушы, PhD 

23.  Сейтбекова Кәрима Жайсанбекқызы Химия кафедрасының аға оқытушы, PhD 

24.  Құдайбергенова Гульзира Нурсапаевна Химия кафедрасының аға оқытушы, Х.ғ.к. 

25.  Жоя Кайрат География кафедрасының аға оқытушы, 

PhD 

26.  Маматаева Айгуль Тумаевна Биология кафедрасының 

қауымдастырылған профессоры, б.ғ.к. 

27.  Ахметова Жанат Куандыковна Тарих кафедрасының аға оқытушы,  тарих 

ғылымдарының кандидаты 

28.  Султанова Майра Сактагановна Музыка кафедрасының доценті, п.ғ.к. 

29.  Сарсенбаева Жанар Ганиевна 

 

Қоғамдық-гуманитарлық пәндер 

кафедрасының қауымдастырылған 

профессор м.а., саяси ғылымдарының 

кандидаты 

30.  Бәкірова Самал Әбілпатташқызы Хореография және Арт-менеджмент 

кафедрасының қауымдастырылған 

профессоры, PhD 

31.  Абдыкадырова Дина Рахимовна Дене шынықтыру және спорт 

кафедрасының доценті, п.ғ.к. 

32.  Кабдырова Айнур Аскарбековна Арнайы педагогика кафедрасының аға 

оқытушы, PhD 

33.  Бейсенова Жупаркул Жумабаевна   Психология кафедрасының 

қауымдастырлыған профессор м.а., пс.ғ.к. 

34.  Агранович Елена Николаевна Бастауыш оқытудың педагогикасы мен 

әдістемесі кафедрасының 

қауымдастырылған профессор м.а.,  PhD 

35.  Байтурсын Нурай «8D01501-Физика» білім беру 

бағдарламасының 1-курс докторанты 

36.  Қожабек Еңлік Кенжеқанқызы 

 

«7М01505-Биология» білім беру 

бағдарламасының 1 курс магистранты 

37.  Оңласын Нұрайлым Рахатқызы «6В06101-Цифрлық аналитикалық білім 

беру жүйелерін жобалау» білім беру 

бағдарламасының 3 курс студенті 

 


